ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

20 мая 2016 год                                                   № 51                                                     п. Адык

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Калмыкия от 9 апреля 2010 г. N 177-IV-З "О регулировании земельных отношений в Республике Калмыкия",  Постановления от 25.12.2015 года  №50 « Об утверждении порядка однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Адыковского СМО РК»,

  администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1. Утвердить:
- Перечень земельных участков   для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Адыковского  СМО РК. Приложение.
   2. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики.
      3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Огулову Зулу Кюкеновну.

Глава Адыковского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Б.Н.Мергульчиева

    Приложение к постановлению
Главы Адыковского СМО РК
от 20.05.2016г №51

Перечень земельных участков, сформированных в администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в целях последующего предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	[image: http://gosim-old.volganet.ru/folder_18/folder_18_4/mnogodetnie_perechen_zemelnyh_uchastkov/files/1.gif]№
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь участка, м2
	Вид разрешенного использования
	Отметка о предоставлении в собственность
	Примечание

	1
	Республика Калмыкия, Черноземельский район
п. Адык, улица Октябрьская дом 2 а
	08:10:030101:526
	1200
	Для ведения ЛПХ
	 Выделен семье Эндыровых, 2014г
	Зарегистрировано право собственности на з/у

	2
	Республика Калмыкия, Черноземельский район
п. Адык  рядом с улица Октябрьская дом 2
	08:10:030101:528
	1200
	Индивидуальное жилищное строительство

.свободен

	3
	Республика Калмыкия, Черноземельский район
п. Адык  рядом с улица Октябрьская дом 2
	08:10:030101:531
	1200
	Индивидуальное жилищное строительство
	Свободен

	4
	Республика Калмыкия, Черноземельский район
п. Адык  рядом с улица Октябрьская дом 2
	08:10:030101:534
	1200
	Индивидуальное жилищное строительство
	Свободен

	5
	Республика Калмыкия, Черноземельский район
п. Адык  рядом с улица Октябрьская дом 2
	08:10:030101:535
	1200
	Индивидуальное жилищное строительство
	Свободен

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.gif